
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0048/2023

Processo Administrativo nº 9057/2023
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de
solução em nuvem (100%) e linguagem web de gestão pública,
sem limite de usuários, contemplando serviços de migração dos
dados, implantação, parametrização e configuração, além de
suporte técnico permanente e hospedagem da solução em Data
Center, pelo período de 12 meses, entre os órgãos requerentes:
Prefeitura Municipal, Câmara de Vereadores, Sisprem e DAE. -
SIAFIC
 
Por motivo de fato superveniente ocorrido no transcurso do
certame que encontra-se suspenso desde o dia 16 de novembro
de 2023 e em virtude do processo ter sido instaurado sob a
égide da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e esta ter sido
revogada pela Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 o que
inviabiliza a reabertura e o prosseguimento pela norma
anterior, fica REVOGADO o presente processo de Pregão
Eletrônico, com fulcro no Inciso 49 da Lei 8.666/93.
 
Informações:Fone (55) 3968-1014.
E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 
Sant'Ana do Livramento, 16 de outubro de 2024.
 
ANA LUIZA MOURA TAROUCO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:10C188A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/11/2024. Edição 3949
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

08/11/2024, 08:04 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/10C188A7/03AFcWeA6WezIohmA5pjUr90OqHiSipKfDG-_q8vaA7Gj5Db0y1XGbn7eseEjwVN… 1/1


